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Lénda: Mbi_miratimin e detajimit té buzxhetit pér vitin 2017,

Mbéshtetur né Ligjin nr, 130/2016 “ Pér buxhetin e vitit 2017 , Udh&zimin Nr.2, daté 6.02.2012
“Pér procedurat standarde t€ zbatimit t& Buxhetit”, bashkélidhur gjeni pér njohje dhe zbatim
shkresén e Ministrisé sé Financave nr, 17911/156, daté 19.1.2016 mbi detajimin ¢ shpenzimeve
kapitale per vitin 2017 ne nivel ministrie dhe pér institucionin Tuaj.

Pér sa mé sipér, lutemi.marrjen ¢ masave nga ana Juaj pér zbatamm né kohé té projekteve té
listuar né tabelén bashkélidhur.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin,

Adresa: Bulevardi "Déshmorét e Kombit”, 1001 Tiran, Faqgja web:http:/www.energjia.pov.al
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Drejtuar: DEGHS SE THESARIT

DREJTORISE SE PERGIITHSHME TE THESARIT

MINISTRISE SE ENERGJISE DHE INDUSTRISE v/

Subjekii: Dérgohet detajimi i buxhetit (8 vitit 2017-2019, pér shpenzimet kapitale

NE zbatim t€ ligjit nr.130/2016, “Fér buxhetin ¢ vitii 20177, t& Udhézimit ©& Ministrit &
Financave nr.2, date 06:02.2012, “Pér procedurat standarie t& zbaumzt t€ buxhetit”, si dhe
bazuar né shkresén e Mmlstrrse sé Energjis¢ dhe Indusirisé me nor. 7628/1 daté 10.01.2017
“Mbi detajimin e buxhetit pér vitin 20177, miratojmé detajimin e fondeve pér shpenzime

kapitale sipas tabelés bashkéngjitur.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”: Tel: +355 4 226 9650; Fax: +355 4 222 8405




Tabela e detajimit t€ shpenzimeve kapitale pér vitet 2017,

,.mwrn.u.nn_i r nstitucioni €T ofe A

001 | 93 | 1063003 |ETT1 — 01 | 04430 | 2300000] 3535 | M930002 |Transparenca né industrine nxierrose (EIT1 ) 16,000,000

. Mbeshtetje vazhdimesise per nismen per transparence ne industrine
061 93 1093003 |EITT 0z 04430 12310000 3535 | GM93004 Inxjerrese EIT] 25,000,000




